
Les Poneys de La Millière
StG

CSO & Equifun

14 avril 2019

Les Poneys de La Millière
78 Les Mesnuls

concours SIF 1950869
(xx € + engagement: 20 €)

Résultats

Ép. N° 1: CSO Poney A2 Grand Prix (30 cm)

1er SF Titeuf de La Siseraie Alyson Cogniet

2 engagés

Ép. N° 2: CSO Poney A1 Grand Prix (40 cm)

1er SF Titeuf de La Siseraie Alyson Cogniet

5 engagés

Ép. N° 5: CSO Poney 3 Grand Prix (70 cm)

1er
2ème
3ème
4ème
5ème

El.

SF
SF
SF
SF

Cash du Manoir "Crunch"
Steve "Quartz"
Quapucine
Quapucine
Steve "Quartz"
Angie van de Hondsrughoev

Romain Roustan
Léo Sadaoui Palmer
Mickaël O'Neill
Johanne Bille
Johanne Bille
Léo Sadaoui Palmer

6 engagés

Ép. N° 6: CSO Poney 2 Grand Prix (80 cm)

1er
2ème
4ème
5ème
6ème
7ème
8ème
9ème

SF
SF
SF

Cash du Manoir "Crunch"
MenInBlack
Anakine des Bertaines
Angie van de Hondsrughoev
MenInBlack
Accordian
Accordian
Banzaï de La Millière

Matis Cogniet
Rose Charvet
Cléa Moulin
Alice Woolderinck
Marjorie Ledru
Rose Charvet
Marjorie Ledru
Réann O'Neill

9 engagés

concours SIF 1950870
(xx € + engagement: 20 €)

Résultats

Ép. N° 2: Equifun Club A2  (40 cm)

1er
8ème
9ème

Titeuf de La Siseraie
Klaas
Formidable v Stal Wilcas

Alyson Cogniet
Célia Piquemal
Armelle Piquemal

18 engagés

Ép. N° 3: Equifun Club Benjamin (40 cm)

1er
2ème
3ème
4ème

De Mispelhoef's Dolissa "KitKat"
De Mispelhoef's Dolissa "KitKat"
Pop Corn
Pop Corn

Flore Nizou
Iman Atieh
Flore Nizou
Océane Grenet

4 engagés

Equifun interne

18/4/2019 


